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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51712037Q

2. Data e Regjistrimit 12/05/2025
3. Emri i Subjektit AMINOVA GROUP  SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Omer Nishani, Nr. Ap.4110/540+1-41/2, 
Kod Unik 81200650069, zona kadastrale 8120, Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve të konsulencës në fushën dixhitale, 
zhvillimi dhe tregtimi i aplikacioneve softuerike të 
personalizuara, platformave, faqeve të internetit dhe faqeve 
e-commerce. Krijimi dhe menaxhimi i projekteve në internet, 
si dhe planifikimi strategjik dhe marketingu në fushën 
dixhitale. Shitje, blerje, zhvillim, dhënie – marrje me qira 
dhe menaxhim të pasurive të paluajtshme. Shitje, blerje e të 
drejtave të paprekshme të ndërmarrjes, patenta, licenca dhe 
know-how Veprimtari ne fushen e turizmit, bar-restorant, 
hotel. 
Megi Calanca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/05/2025 Deri: 06/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

12. Ortakët Andrea Dattoli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Megi Calanca
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: Info@aminovagroup.com  
Telefon: 0698113703  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-444376-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-550598-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  02.12.2025 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. Omer 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4C2FCE-BA80-4348-A0C3-50FC16745923
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109CC1FE-00F4-459D-ACDB-A7E08D70947B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF6938B-E965-444F-BAB2-BBDBBF4B5C9B
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Nishani, Nr. Ap.4110/540+1-41/2, Kod Unik 81200650069, zona kadastrale 8120, 
Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 5 Maji, 
Nr pasurie 3/636+2-23, Kodi Unik 8340035053, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244B6075-DD16-450A-B563-5E71937833F2

